

세 입 총 괄 표

2014년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	335,618,782	100.00 %	319,173,897	100.00 %	16,444,885	5.15%
100 지방세 수입	11,511,000	3.43 %	11,511,000	3.61 %	0	0.00%
110 지방세	11,511,000	3.43 %	11,511,000	3.61 %	0	0.00%
111 보통세	11,421,000	3.40 %	11,421,000	3.58 %	0	0.00%
113 지난년도수입	90,000	0.03 %	90,000	0.03 %	0	0.00%
200 세외수입	10,965,069	3.27 %	10,541,378	3.30 %	423,691	4.02%
210 경상적세외수입	8,036,048	2.39 %	7,980,377	2.50 %	55,671	0.70%
211 재산임대수입	278,769	0.08 %	238,769	0.07 %	40,000	16.75%
212 사용료수입	2,655,721	0.79 %	2,640,721	0.83 %	15,000	0.57%
213 수수료수입	675,600	0.20 %	675,600	0.21 %	0	0.00%
214 사업수입	1,468,795	0.44 %	1,468,795	0.46 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	282,750	0.08 %	282,750	0.09 %	0	0.00%
216 이자수입	2,674,413	0.80 %	2,673,742	0.84 %	671	0.03%
220 임시적세외수입	2,929,021	0.87 %	2,561,001	0.80 %	368,020	14.37%
221 재산매각수입	963,505	0.29 %	625,000	0.20 %	338,505	54.16%
222 부담금	1,057,000	0.31 %	1,059,000	0.33 %	△2,000	△0.19%
223 기타수입	796,916	0.24 %	765,401	0.24 %	31,515	4.12%
224 지난연도수입	111,600	0.03 %	111,600	0.03 %	0	0.00%
300 지방교부세	134,392,378	40.04 %	133,731,434	41.90 %	660,944	0.49%
310 지방교부세	134,392,378	40.04 %	133,731,434	41.90 %	660,944	0.49%
311 지방교부세	134,392,378	40.04 %	133,731,434	41.90 %	660,944	0.49%
400 조정교부금및재정보전금	6,182,253	1.84 %	6,182,253	1.94 %	0	0.00%
420 재정보전금	6,182,253	1.84 %	6,182,253	1.94 %	0	0.00%
421 재정보전금	6,182,253	1.84 %	6,182,253	1.94 %	0	0.00%
500 보조금	108,733,446	32.40 %	103,406,641	32.40 %	5,326,805	5.15%
510 국고보조금등	81,789,230	24.37 %	77,325,142	24.23 %	4,464,088	5.77%
511 국고보조금등	81,789,230	24.37 %	77,325,142	24.23 %	4,464,088	5.77%
520 시·도비보조금등	26,944,216	8.03 %	26,081,499	8.17 %	862,717	3.31%
521 시·도비보조금등	26,944,216	8.03 %	26,081,499	8.17 %	862,717	3.31%
700 보전수입등및내부거래	63,834,636	19.02 %	53,801,191	16.86 %	10,033,445	18.65%
710 보전수입등	45,457,709	13.54 %	36,142,368	11.32 %	9,315,341	25.77%
711 잉여금	43,114,216	12.85 %	33,937,068	10.63 %	9,177,148	27.04%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
712 전년도이월금	2,178,493	0.65 %	2,040,300	0.64 %	138,193	6.77%
713 융자금원금수입	165,000	0.05 %	165,000	0.05 %	0	0.00%
720 내부거래	18,376,927	5.48 %	17,658,823	5.53 %	718,104	4.07%
721 전입금	18,376,927	5.48 %	17,658,823	5.53 %	718,104	4.07%